
公 告8 2021.6.16
河北经济日报

拍卖公告
受中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司（下

称“信达河北分公司”）委托，我公司定于2021年6月23

日上午10时整在石家庄市建设南大街117号新世隆宾馆

会议厅公开拍卖河北欣龙伟业商贸有限公司债权项目。

截至2021年3月31日，该项目债权本息余额4274.98万

元，其中本金4000万元，应收利息0万元，催收利息0万

元，孳生利息274.98万元。现进行广泛招商,该债权资产

包的交易对象为中华人民共和国境内外的自然人、法人或

其他经济组织，但不属于国家公务员、金融监管机构工作

人员、政法干警、资产公司工作人员、国企债务人管理人

员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等

中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机

构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公司工作人

员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲

属关系的人员;不属于失信被执行人或失信被执行人的法

定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实

际控制人等；不属于拍卖标的所涉及的债务人及相关利益

主体；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法

律法规不得收购、受让拍卖标的的主体。

自公告之日起对该标的进行展示。如对该标的进行

咨询或提出异议，请与信达河北分公司许经理联系，联系

电话：0311-89167951。

有意竞买者请于2021年6月22日16时前将竞买保

证金200万元整汇入指定账户(仅接受银行转账，以实际

到账时间为准)。凭银行回单及本人（公司）有效证件办理

竞买报名手续。竞买者报名即视为已经在展示期间内仔

细查阅了标的债权文件，对拍卖标的来源、瑕疵和风险进

行了充分尽职调查，完全知悉并接受拍卖标的的所有瑕

疵、风险。拍卖会开始之前，信达河北分公司有权随时中

止拍卖程序，且不承担任何责任。

河北亿利达拍卖有限公司：

0311-86105552、13785153465

地址：石家庄市桥西区槐安东路28号仁和商务楼

708号

亿利达公司网址：www.168yld.com

信达公司网址：www.cinda.com.cn

河北亿利达拍卖有限公司
2021年6月16日

杨寺恒温库 1994/1/23 1994/4/23 105861 20000 杨家寺
杨寺恒温库 1994/1/26 1994/4/26 79371.79 15000 杨家寺
金吕减速机厂 1994/2/6 1994/4/6 4176.98 12000 杨家寺
金吕减速机厂 1994/3/11 1995/3/11 20316.72 5000 杨家寺
杨寺福利院织布厂 1994/3/19 1994/9/19 76348.51 20000 杨家寺
乡林厂 1994/6/24 1995/9/30 101559.09 25000 杨家寺
杨寺恒温库 1994/6/24 1996/12/10 1656331.88 326800 杨家寺
乡林厂 1994/8/24 1995/4/20 65089.75 16000 杨家寺
杨寺第二砖瓦厂 1994/9/13 1995/5/25 58989.12 15000 杨家寺
金吕减速机厂 1994/9/24 1995/11/20 131359.57 32600 杨家寺
杨寺第二砖瓦厂 1995/1/15 1995/7/30 58989.12 15000 杨家寺
新兴减速机厂 1995/1/17 1995/12/10 168185.4 40000 杨家寺
杨寺第二砖瓦厂 1995/1/20 1995/11/20 31403.69 8000 杨家寺
恒温一库 1995/2/26 1996/2/26 418133 100000 杨家寺
新兴减速机厂 杨家寺乡辛集村 1995/3/1 1996/2/20 209066.5 50000 杨家寺
吴桥鱼业总公司 132926530612731 1995/3/23 1996/3/23 1937012.33 540000 杨家寺
恒温一库 1995/3/23 1996/3/30 54198.13 13000 杨家寺
金吕减速机厂 1995/3/25 1996/12/20 58831.48 15000 杨家寺
杨寺第二砖瓦厂 1995/4/12 1995/10/30 98210.11 25000 杨家寺
刘金明 1995/6/14 1996/6/14 3926.72 1000 杨家寺
杨寺第二砖瓦厂 1995/7/8 1995/11/20 38943.54 10000 杨家寺
王毅清 132926691230737 1995/7/11 1996/5/30 49000.51 21000 杨家寺
吴桥鱼业总公司 132926570110731 1995/8/8 1995/12/8 215198.37 60000 杨家寺
恒温一库 1995/8/11 1996/3/30 619123.87 150000 杨家寺
于树强 1995/8/24 1995/12/24 78621.34 20000 杨家寺
大齐砖瓦厂 1995/9/3 1996/8/30 286869.8 70000 杨家寺
大齐减速机厂 1995/9/18 1997/9/18 775118.4 192000 杨家寺
崔连福 1995/12/26 1996/12/26 45437.33 20700 杨家寺
杨寺第二砖瓦厂 1996/1/23 1996/7/11 19302.22 5000 杨家寺
大齐减速机厂 1996/3/23 1998/3/20 486454.85 123000 杨家寺
杨寺油棉厂 1996/5/8 1996/10/8 123260.68 34000 杨家寺
吴桥通用减速机厂 1996/5/13 1998/11/20 708303.85 200000 杨家寺
无纺布厂 1309280700201 1996/5/17 1997/5/10 119550.22 30000 杨家寺
无纺布厂 1309280700201 杨家寺乡大齐村 1996/6/20 1997/5/25 794553 200000 杨家寺
乡林厂 1996/6/28 1998/6/28 503143 135400 杨家寺
无纺布厂 1309280700201 1996/7/9 1997/7/5 249550.09 63000 杨家寺
郭希忠 132926601213731 1996/7/19 1997/4/19 3064.99 15000 杨家寺
魏国训 辛集 1996/8/2 1997/8/2 4498.87 1000 杨家寺
张文桓 1996/8/23 1996/12/23 39665.11 10500 杨家寺
孙希斌 132926650827731 1996/9/14 1997/11/14 9687.03 10000 杨家寺
王振宇 132926670702731 1996/9/24 1997/12/10 37193.37 10000 杨家寺
减速机厂 1996/9/30 1997/8/30 2247574.36 600000 杨家寺
减速机总厂 1996/10/2 1997/9/30 169389 110000 杨家寺
张文桓 1996/10/18 1996/12/18 55722.01 14809.3 杨家寺
张英超 1996/11/22 1997/11/22 17166.01 5000 杨家寺
无纺布厂 1309280700201 1996/11/27 1996/12/20 39485.75 10000 杨家寺
王世合 132926550201731 1996/11/27 1997/11/27 30867.9 7300 杨家寺
刘立焕 132926680207732 1997/1/9 1998/11/30 36396.07 10000 杨家寺
张文桓 1997/3/24 1998/3/24 24354.17 6665 杨家寺
谢宝玉 1997/3/25 1997/12/28 42913.37 13084.28 杨家寺
减速机总厂 1997/3/27 1998/3/20 292581 190000 杨家寺
减速机总厂 1997/3/27 1997/10/10 464377.2 120000 杨家寺
吴桥鱼业总公司 132926541001731 1997/3/28 1997/12/20 568870.91 155171 杨家寺
刘学海 132926480530771 1997/4/12 1997/12/12 60783.94 16594 杨家寺
崔俊柱 132926301007731 1997/4/29 1997/5/30 15848.55 4300 杨家寺
吴桥鱼业总公司 132926541001731 1997/6/28 1998/6/28 99259.78 29011.18 杨家寺
吴桥鱼业总公司 132926541001731 1997/6/28 1998/6/15 213819.55 60000 杨家寺
季建春 132926660822731 1997/9/17 1999/9/17 24711.53 14000 杨家寺
杨寺油棉厂 1997/9/27 1997/12/10 310993.7 86000 杨家寺
周玲 132926621217732 1997/10/16 1998/6/30 71651.51 20000 杨家寺
王毅清 132926691212691 1997/10/24 1998/9/30 70973.31 20000 杨家寺
刘希恩 1997/10/30 1998/4/30 188909.12 52662 杨家寺
减速机总厂 1997/12/28 1998/10/20 186653.87 50000 杨家寺
王荣臣 1998/2/27 1999/2/27 124668.64 36900 杨家寺
减速机总厂 1998/3/9 1999/2/20 443278.8 120000 杨家寺
吴桥鱼业总公司 13292541110731 1998/9/25 1999/9/20 133517.83 39000 杨家寺
减速机总厂 1998/9/25 1999/9/25 180149.12 50000 杨家寺
减速机总厂 1998/9/25 1999/9/25 1278117 830000 杨家寺

张殿臣 1998/10/22 1998/12/22 6370.82 1752.21 杨家寺
刘治星 1998/10/30 1999/10/30 2464.47 686.96 杨家寺
张爱英 1998/12/1 1999/11/12 9513.43 8000 杨家寺
吕子栋 1998/12/15 1999/3/15 49202.79 15000 杨家寺
张风德 1998/12/20 1999/3/30 107093.4 31698 杨家寺
吴桥鱼业总公司 13292541110731 1998/12/23 1999/12/10 2674846.13 840000 杨家寺
蔡首菊 1998/12/23 1999/6/23 32410.91 10000 杨家寺
减速机厂 后寺 1999/1/1 2000/1/1 2698672.73 900000 杨家寺
王秀福 132926541026691 1999/1/14 1999/12/10 50196.92 30000 杨家寺
减速机厂 1999/3/28 1999/9/14 3308902.9 932000 杨家寺
齐耀栋 132926500215771 1999/3/30 1999/12/30 14135.81 4000 杨家寺
减速机总厂 1999/3/30 2000/3/30 666776.7 433000 杨家寺
程风来 1999/5/24 2000/5/24 69923.85 20000 杨家寺
房文喜 560212 1999/11/11 2000/11/11 68410.5 20000 杨家寺
刘志海 1999/11/20 2000/11/20 118696.64 43147 杨家寺
王玉华 132926660812773 王世全 王世贞 2004/9/23 2005/9/23 15410.71 5800 杨家寺
王玉华 132926660812773 王世全 王世贞 2004/9/23 2005/9/23 17270.63 6500 杨家寺
齐国旺 132926601217771 齐国新 132926571008771 2004/9/25 2005/9/25 75572.88 30000 杨家寺
王中明 132926491230771 2004/12/17 2005/12/17 1284.43 500 杨家寺
王中明 杨家寺乡蔡庄 132926491230771 2005/3/12 2006/3/12 7676.04 3000 杨家寺
张建平 张庄 132926196304127715 2005/3/19 2008/3/19 105482.24 40000 杨家寺
王玉华 132926661126773 王士全 杨家寺乡蔡庄村 2005/4/30 2008/4/30 41538.93 18000 杨家寺
邵景玉 132926441003731 2005/4/30 2008/4/30 100131.52 38000 杨家寺
王世军 132926530709735 2005/5/29 2008/5/29 5242.24 2000 杨家寺
杨学良 132926600226731 卢殿君 2005/5/30 2008/5/30 34068.32 13000 杨家寺
邵景伍 132926195505057317 2005/5/30 2008/5/30 78619.2 30000 杨家寺
杨恩东 132926640527731 2005/5/30 2008/5/30 4193.02 1600 杨家寺
郜风岭 132926196404107316 2005/5/31 2008/5/31 78604.8 30000 杨家寺
张国荣 132926490928731 2005/6/18 2008/6/18 86020.86 32939 杨家寺
李学志 132926541208731 2005/6/18 2008/6/18 23660.37 9060 杨家寺
孙炳霞 132926481225731 2005/6/23 2008/6/23 43533.16 16685 杨家寺
蔡书国 132926680520771 2005/8/30 2006/8/30 25711.4 10000 杨家寺
张德州 132926520904731 2005/9/8 2006/9/8 114383.03 45000 杨家寺
张德州 桑园镇 132926520904731 2005/9/8 2006/9/8 127092.25 50000 杨家寺
张德州 132926520904731 2005/9/8 2006/9/8 127092.25 50000 杨家寺
苏金桥 132926195609187319 2005/9/9 2006/9/9 76250.7 30000 杨家寺
张洪博 132926560824731 张德青 2005/9/9 2006/9/9 76250.7 30000 杨家寺
苏春杰 132926195303037334 2005/9/9 2006/9/9 50833.8 20000 杨家寺
王汉臣 132926196701057319 2005/9/26 2008/9/26 58082.73 22800 杨家寺
王振水 2005/9/28 2008/9/28 84998.28 35000 杨家寺
李忠全 132926580129771 刘元芳 132926580517771 2005/9/30 2008/9/30 243352 100000 杨家寺
张德龙 132926531202733 2005/11/30 2008/11/30 40263.89 15900 杨家寺
孙希斌 东街 132926660601003 2005/11/30 2008/11/30 66236 27000 杨家寺
苏春杰 132926530303733 2005/11/30 2008/11/30 53810.62 21935 杨家寺
边存禄 132926451117731 2005/11/30 2008/11/30 37984.8 15000 杨家寺
金树民 132926660702771 2005/12/22 2006/12/22 8650.12 3000 杨家寺
齐国美 132926196710267713 2006/3/22 2007/3/22 5856.51 5600 杨家寺
赵华全 132926490824001 2006/9/12 2007/2/5 41946.56 17000 杨家寺
金树民 132926196607027711 金泽正 2006/9/28 2007/9/28 74503.52 28000 杨家寺
金树民 132926196607027711 张洪彬 132926196307217716 2006/12/29 2007/12/29 59889.89 23000 杨家寺
张秀才 13292619730202731x 2007/8/20 2008/8/20 28612.35 10000 杨家寺
兰吉强 132926197705187713 2007/8/21 2008/8/21 39328.38 14000 杨家寺
吕书正 金吕 132926760216731 吕书令 132926196507197318 2007/8/28 2008/8/28 73367.6 40000 杨家寺
胡忠升 132926521219771 2007/9/5 2009/8/30 47171.28 30000 杨家寺
张玉枝 132926541212731 张卫生 2007/11/19 2008/5/19 61152.52 30000 杨家寺
张建平 张庄 132926196304127715 2008/3/30 2009/3/30 19838.45 12000 杨家寺
吕书正 金吕 132926760216731 杨书杰 2008/6/20 2009/6/20 3502.23 30000 杨家寺
张玉清 132926196508227312 2008/8/2 2009/8/2 28101.73 10000 杨家寺
胡忠升 132926521219771 胡忠岐 2009/1/9 2010/1/9 71699.73 70000 杨家寺
刘砚明 132926195204066914 陶志林 2009/3/17 2010/3/17 81250.07 49900 杨家寺
杨家寺乡杨家寺村村民委员会 杨家寺 张文国 2009/4/29 2012/4/29 44155.07 24350 杨家寺
刘文海 前寺 132926196007027734 蔡俊山 2009/6/27 2010/6/25 95765.29 60000 杨家寺
杨家寺乡马铁锅村民委员会 132926195101127710 王世友 2009/11/30 2014/11/30 44570.24 26000 杨家寺
杨家寺乡财政所 2011/5/24 2012/5/24 196457.43 177000 杨家寺
杨家寺乡小天罡村村委会 杜文江 2012/7/19 2017/7/18 217142.36 141830 杨家寺
杨家寺乡小天罡村村委会 杜文江 2012/7/19 2017/7/18 532998.35 333000 杨家寺
封博 崔庄 132926197707037313 封新洲 封金洲 冯国东 132926195309117319 2012/12/29 2015/12/28 77997.81 90000 杨家寺

借款人名称 住所 身份证号码或企业代码 担保人 住所 身份证号码或企业代码 借款日期 到期日期 合同编号 利息 借款本金 信用社 借款人名称 住所 身份证号码或企业代码 担保人 住所 身份证号码或企业代码 借款日期 到期日期 合同编号 利息 借款本金 信用社

（上接6月12日第八版）
吴桥县农村信用联社股份有限公司债权催收公告

债务企业名称：大名县新润粮油购销有限公司
企业所在地：河北省邯郸
抵押物所在地：北京朝阳区
债权总额：11954.24万元（截至2021年5月31日）
债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称我公司）拟处置拥有的大名县新润粮油购销有限公司债权

资产，债权总额11954.24万元，其中本金7000万元，收购利息1102.60万元，孳生息3772.53万元，代垫费用79.11万元。（自收购基
准日2016年11月20日至2021年5月31日计息，下同，2021年5月31日之后产生的利息，以及与不良贷款债权相关的从权利亦在
本次处置范围内）。具体情况详见下表：

债权详细情况详见我公司对外网站：http://www.gwamcc.com
处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所挂牌、修改偿债条件等方式进行处置。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限
交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。
以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决书、调解书、裁定

书、相关部门产权登记、工商管理部门登记等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或

异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
受理公示事项
联系人：尹先生、李女士 联系电话：0311-89863291、0311-89863268
联系地址：河北省石家庄市红军大街27号 邮政编码：050061
分公司监察审计部门联系人：吕先生 联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年6月16日

石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司债权转让及催收公告
根据石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司与河北唯世股权投资基金管理有限公司（统一社会信用代码：

911301003988709881、住所：河北省石家庄市桥西区中华南大街210号启程大厦1706室）于2021年05月25日签订的债权转
让协议，石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司将其依法享有的下列债务人的借款合同（借据）项下的全部权利，通过公开拍卖
的方式依法转让给河北唯世股权投资基金管理有限公司。现以公告方式通知债务人，自公告之日起，请相关债务人立即向河北
唯世股权投资基金管理有限公司履行还款义务。此后，由此产生的一切后果，由债务人和河北唯世股权投资基金管理有限公司
自行承担，石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司将不再承担任何责任。特此公告。

石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司

序号 借款人 担保人 借款日 到期日 结欠本金
1 石家庄市中瑞有色金属制品有限公司 李献、张建美、李全忠、田翠琴、王旭辉 2017/8/16 2018/6/15 27966.93
2 石家庄市中瑞有色金属制品有限公司 李献、张建美、李全忠、田翠琴、王旭辉 2017/8/16 2018/6/15 70000
3 河北鑫增达商贸有限公司 辛玮、崔艳坤、于素江、崔艳军 2014/12/17 2015/12/14 2677200
4 石家庄得邻万赢商贸有限公司 袁省 2015/1/22 2017/12/13 12600000
5 张志良 张树娟 2017/10/20 2018/10/19 340070

单位：元

机构名称：邯郸银行股份有限公司邢台莲池大
街支行
住所：河北省邢台市桥西区莲池大街386号永
辉金融港一层
机构编码：B0331S313050001
流水号：00629115
发证日期：2019年12月30日
设立日期：2019年12月27日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台
监管分局
换证原因：设立

机构名称：邯郸银行股份有限公司邢台开元路

支行

住所：河北省邢台市桥东区开元北路225号

机构编码：B0331S313050002

流水号：00629129

发证日期：2020年1月21日

设立日期：2020年1月21日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台

监管分局

换证原因：设立

注销公告
机构名称：中国建设银行股份有限公司衡水自

强支行

批准成立日期：1988年09月16日

住所：河北省衡水市自强街173号

机构编码：B0004S313110026

发证机关：中国银行业监督管理委员会衡水监

管分局

流水号：00624318

注销公告
机构名称：中国建设银行股份有限公司衡水宝

云支行

批准成立日期：1994年12月01日

住所：河北省衡水市和平西路1661号明珠花园

15号楼1655号门店

机构编码：B0004S313110019

发证机关：中国银行业监督管理委员会衡水监

管分局

流水号：00624127

机构名称：张家口银行股份有限公司顺成支行
住所：河北省张家口市宣化区顺城街莲池巷3号院1号楼113、
114、215
机构编码：B0772S313070066 流水号：00628991
发证日期：2021年03月19日
设立日期：2003年12月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局
换证原因：迁址更名

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司怀安县东大街营业所
住所：河北省张家口市怀安县柴沟堡镇解放街东大街26号
机构编码：B0018A313070032 流水号：00628995
发证日期：2021年05月18日
设立日期：1998年12月29日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监管分局
换证原因：迁址

机构名称：中国农业银行股份有限公司邢台浆水支行
住所：河北省邢台市信都区浆水镇下店村红苹果酒店一层
机构编码：B0002S313050061 流水号：00829176
发证日期：2021年05月26日
设立日期：1980年01月01日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局
换证原因：更名更址

注销公告
名称：汇新保险销售有限公司定兴分公司

成立日期：2008年1月9日

经营范围：在河北省行政辖区内代理销售保险

产品；代理收取保险费；代理相关保险业务的损

失勘查和理赔；中国保监会批准的其他业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

营业场所：定兴县国泰大街与开放路西北角

拍卖公告

受有关单位委托，定于2021年6月25日上午9时在

本公司会议室依法公开拍卖位于饶阳县饶阳镇、五公镇、

尹村镇大王庄村等区域内房地产；深州市榆科镇区域内房

地产；衡水市桃城区自强街南段房地产（以上标的为抵贷

资产以实物实际为准，竞买人应实地踏勘）。

有意竞买者请与我公司联系，办理竞买登记手续，领

取竞买资料，了解拍卖标的。即日起至2021年6月24日

标的物所在地预展。保证金交纳截止日期：2021年6月24

日16时（到账为准），逾期不予办理。

详询电话：

0318-5222225 13603188171 13132402222

河北广信拍卖有限公司

肥乡县农村信用合作联社不良债权转让公告

根据肥乡县农村信用合作联社与邯郸市民旭环保科技

有限公司(统一社会信用代码：911304245632268398)于

2021年5月31日签订的不良贷款债权转让协议，肥乡县农

村信用合作联社将其依法享有的“邯郸市天丰螺旋管制造

有限公司”的借款合同（借据）项下的权利（本金10000000

元及相应利息），通过公开拍卖的方式依法转让给邯郸市民

旭环保科技有限公司。现以公告方式通知债务人，自公告

之日起，请相关债务人立即向邯郸市民旭环保科技有限公

司履行还款义务。此后，由此产生的一切后果，由债务人和

邯郸市民旭环保科技有限公司自行承担，肥乡县农村信用

合作联社将不再承担任何责任。特此公告。

更 正

我公司原定于2021年06月18日上午10时的拍卖会

做如下更正：

“在中国拍卖行业协会网络拍卖平台（https://pai-

mai.caa123.org.cn/）上以电子竞价方式”现更正为“在本

公司拍卖大厅进行现场拍卖”。

保定市诚智拍卖有限公司

2021年6月16日

公 示

根据《环境影响评价公众参与办法》，邯郸丛台产业新

城开发区总体规划（2018-2035年）正在进行环境影响评

价公示。公众可登录邯郸市人民政府网站https://www.

hd.gov.cn或前往邯郸丛台产业新城管理委员会查阅纸质

报告书，了解规划内容和环境影响评价工作情况，提出意

见或建议。

遗失声明

赵县世源果品专业合作社营业执照副本、公章、法人

章不慎丢失，声明作废。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对大名县新润粮油购销有限公司债权资产处置公告

序号 债务企业名称 所在地 债权本金 债权总额 抵押担保情况 诉讼情况
1 大名县新润粮油购销有限公司 邯郸 7000.00 11954.24 保证+抵押 执行中

单位：万元

公 告
2019年9月12日，在河北

省儿童医院新生儿科门诊捡拾
一男婴。

请以上弃婴的生身父母或
监护人于登报之日起两个月内
前来认领，否则收养登记机关
将依法为符合条件的当事人办
理收养登记手续。

桥西区民政局
2021年6月16日

公 告
党晨晨，男，2021年 6月 8

日上午9点，在无极县城内花园
路西头路边发现一个男孩，身边
无大人看护，约有3周半，五官无
其他明显特征。自公告之日起
60日内，请监护人持有效证明到
无极县社会福利院认领，逾期我
院将办理相关手续。

无极县社会福利院
2021年6月12日

机构名称：邢台银行股份有限公司信都支行
住所：河北省邢台市信都区南石门镇南石门村和谐城小区12号
楼3号、4号底商
机构编码：B0301S313050049 流水号：00629172
发证日期：2021年05月12日
设立日期：2017年12月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局
换证原因：更名、更址


